
tPt 
IO S • KÁN MARTÍNEZ 
L DE ARICA 

IS CA IPA PONCE 

."< 

   

REPÚBLICA DE CHILE 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 2 9 
D. A. N° 	3 7 	

/2011 

   

ARICA,  1 4 JUN 2011 
VISTOS: 

a) Convenio de Préstamo de Uso a Título Gratuíto, entre la I. 
Municipalidad de Arica y la Junta de Vecinos N° 22 "Diego Portales", de 
fecha 20 de febrero del 2009. 

b) Modificación Convenio de Préstamo de Uso a Título Gratuíto, entre la 
Ilustre Municipalidad de Arica y la Junta de Vecinos "Diego Portales" de 
la Unidad Vecinal N° 22. 

c) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica 
Constitucional 	de 	Municipalidades", 	refundido, 	coordinado, 
sistematizado y actualizado por el D.F.L. N° 1-19.704. 

DECRETO: 

APRUÉBASE la Modificación Convenio de Préstamo de Uso a 
Título Gratuito suscrito con fecha 07 de junio del 2011, entre la Ilustre 
Municipalidad de Arica y la Junta de Vecinos "Diego Portales" de la Unidad 
Vecinal N° 22, respecto de la infraestructura municipal denominada "Sede 
Social" ubicada en Calle Juan Antonio Ríos N° 1261 y de la "Multicancha" 
ubicada en el Pasaje Reyezuelos N° 1081, de la Población Fresia, de esta 
ciudad. 

La referida Modificación Convenio de Préstamo de Uso a Título 
Gratuíto, deberá entenderse reproducida, incorporada y formando parte 
integrante de este Decreto. 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio, la Dirección de 
Administración y Finanzas, Dirección de Control, Dirección de Obras 
Municipales, Dirección de Desarrollo Comunitario, Secretaría Municipal y 
Asesoría Jurídica. 

ANÓTESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

SECRETARIO MUNICIPAL ( ) 

WLSM G G/ BCA/  HAIR/  FBP/ Ibp 


	Page 1

